
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

E D I T A L Nº 07/2018 
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL 

TESTE SELETIVO Nº 01/2018 

 

O Prefeito do Munícipio de Realeza, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no edital Teste Seletivo nº 01/2018, 
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:  
 
Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital, a Homologação Final, conforme disposição do edital de abertura nº 01/2018.  
 
 
 

                         Realeza/PR, 19 de abril de 2018.  
 
 
 
 
 
 

 
Milton Andreolli 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA 
ESTADO DO PARANÁ 

 

E D I T A L Nº 07/2018 
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL 

TESTE SELETIVO Nº 01/2018 
 
 

INSC NOME OBJ CLASS CARGO 
DATA 
NASC 

PORT MAT 

14863 LUIS HENRIQUE GATTI DE SOUZA NETTO 72.00 1 JOVEM APRENDIZ 18/08/2003 36.00 36.00 

14857 GABRIELI SAMARA DA SILVA 72.00 2 JOVEM APRENDIZ 18/05/2002 36.00 36.00 

14944 JOSE DANIEL PAGNONCELLI CLEMENTE. 72.00 3 JOVEM APRENDIZ 05/01/2004 44.00 28.00 

15124 KAREN NICOLLI RENNER 68.00 4 JOVEM APRENDIZ 24/11/1999 44.00 24.00 

15859 GIOVANA TALITA DA ROSA BARBACOVI 64.00 5 JOVEM APRENDIZ 19/07/2002 40.00 24.00 

16179 SIMONE CAROLINA RAMBO 64.00 6 JOVEM APRENDIZ 11/05/2000 36.00 28.00 

14234 ANA CAROLINA DE LIMA PONTE 64.00 7 JOVEM APRENDIZ 20/06/2003 40.00 24.00 

16377 ANDRESSA KERCHHEIM DEOLA 64.00 8 JOVEM APRENDIZ 13/08/2000 40.00 24.00 

15884 EDUARDA OLIVEIRA BASSO 64.00 9 JOVEM APRENDIZ 26/01/2004 36.00 28.00 

10001 CHRISTIAN LORENZI PALOSCHI 60.00 10 JOVEM APRENDIZ 26/03/2002 32.00 28.00 

14415 LUÍS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 56.00 11 JOVEM APRENDIZ 02/10/2003 28.00 28.00 

15723 ADRIAN ENIO KOESTER 56.00 12 JOVEM APRENDIZ 03/10/2003 40.00 16.00 

13947 ANA PAULA PEREIRA RIBEIRO 52.00 13 JOVEM APRENDIZ 14/02/2001 24.00 28.00 

15396 ADRIANA ALVES DA ROSA 52.00 14 JOVEM APRENDIZ 03/12/2003 24.00 28.00 

16184 CAMILLY DA SILVA NUNES 52.00 15 JOVEM APRENDIZ 09/05/2003 32.00 20.00 

14382 EDUARDA CRISTINA DIAS DA SILVA 52.00 16 JOVEM APRENDIZ 04/03/2001 36.00 16.00 

14273 JESSICA MACHADO CHAVES 52.00 17 JOVEM APRENDIZ 24/03/2001 32.00 20.00 

 


